Приложение 1
к Положению о порядке рассмотрения,
оформления и выдачи

разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию

Главе города Покров  от

(наименование застройщика Ф.И.О. – для граждан,

полное наименование организации – для юридических лиц),

его почтовый индекс и адрес)

	Заявление

о выдаче Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

	Прошу выдать Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию:

	Наименование

	Функциональное назначение

	Адрес

	   (в соответствии с Разрешением на строительство, по данным БТИ)

	(должность руководителя организации  застройщика)

	(подпись, Ф.И.О.)

	М.П.

Приложение:

- документы по Перечню раздела 6 Регламента.